
 
 
 
 

 
 
 
 
 TECHNOLOGY TO ENJOY 

 

En ny SEAT Ibiza CUPRA   

Mer prestanda, mer körglädje 
 
/ Nu med 192 hk och manuell växellåda för ren körglädje 

/ Noll till hundra på 6,7 sekunder och blandad förbrukning 6,0 l./100 km 

/ Ny interiör med premiumkänsla 

/ Full Link mobilanslutning som möjligt tillval 

 
 

Södertälje, 2015-09-01  Nya SEAT Ibiza CUPRA visar på ett övertygande sätt kärnvärdena 

hos varumärket SEAT  känslomässig design, enastående prestanda och den allra senaste 

tekniken samverkar för att skapa en av klassens mest körglada bilar. Med ett kompakt 
format och smarta funktioner är Ibiza CUPRA den perfekta sportbilen för alla tillfällen, året 

runt. TSI-motorn på 1,8 liter tar bilen från 0-100 på 6,7 sekunder och toppfarten är 235 

km/h. 
 

Ibiza CUPRA är en ikon hos SEAT. Designen och den raffinerade prestandan levererar 

körglädje mil efter mil  säger Jürgen Stackmann, President hos SEAT S.A. Med de nya 

uppkopplingsmöjligheterna, den uppgraderade interiören och förbättrade 

kvalitetskänslan, visar nya Ibiza CUPRA tydligt farten som vårt varumärke fortsätter att 

växa och utvecklas  
 

Första generationen av Ibiza CUPRA hittade ut på vägarna 1996 och var förstås inledningen 

till den ikonstatus som CUPRA-varumärket utvecklats till genom åren.  
 

Reaktionssnabb och kraftfull acceleration, knivskarp styrning, bra grepp och bromsar 

som inte mattas av garanterar den typen av körglädje som CUPRA-namnet står för  säger 

Dr. Matthias Rabe, Vice President för Forskning och utveckling Nya Ibiza CUPRA är ett 

tydligt exempel på hur vi på SEAT förpackar den allra senaste teknologin från 

Volkswagen Group för att skapa en helt egen och unik paketering  
 

Övertygande prestanda  
Den nya 1,8 liter turbomotorn har både direkt och indirekt insprutning och är en kompakt 

hi-tech-enhet med 141 kW/192 hk. 12 hästkrafter fler än tidigare och ett rejält större 

vridmoment, från 250 Nm i föregångaren till 320 Nm i den nya. Den maximala kraften finns 
tillgänglig inom ett väldigt brett register, från 1.450 till 4.200 rpm. 0-100 går nu på 6,7 

sekunder och toppfarten är 235 km/h. 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

TECHNOLOGY TO ENJOY 

CUPRA Drive Profile med ställbara stötdämpare 

maximal precision. En nyhet är CUPRA Drive Profile som också ingår i standardutrustningen 
och innebär att bilens stötdämpare och styrning kan ställas i lägena komfort eller sport. 

XDS elektronisk diffspärr minskar tendenser till understyrning och förbättrar 

kurvtagningsförmågan, speciellt under snabb körning. På säkerhetssidan finns bland annat 
ESP, hillhold backstartshjälp, multikollisionsbroms och trötthetsvarnare. 

 

Uttrycksfull design  inifrån och ut 

Den uttrycksfulla designen hos Ibiza CUPRA signalerar med övertygelse bilens inneboende 

kraft och prestanda. Bi-xenonstrålkastarna och LED-bakljusen är perfekt integrerade i bilens 

linjer och visar ett designspråk med tydlig SEAT-signatur. 
 

Uppgraderad och omarbetad interiör med mjuka plastpaneler ger en högre kvalitetskänsla 

till den funktionella och förarorienterade instrumenteringen. Ny multifunktionsratt och det 

senaste inom infotainment skapar ett helt nytt gränssnitt mellan förare och teknologi. SEAT 
Full Link tillåter anslutning med flera tekniker och gör det möjligt att använda både Android 

eller Apples produkter.  

 

Svenskt pris från 199.900 kr 

När bilen blir beställningsbar i mitten på september kommer den till ett attraktivt pris. 

Första leveranserna väntas runt årsskiftet. 

 

 

 

Bilder och en (längre) pressrelease på engelska: http://seat-mediacenter.com 

 

 

För ytterligare information, kontakta Alexander Dahlin SEAT Sverige på 070-768 66 29 eller 

alexander.dahlin@seat.se 

 

SEAT är den enda företaget med full kapacitet för att designa, utveckla, tillverka och 

marknadsföra bilar i Spanien. Detta multinationella företag med huvudkontor i Martorell 

(Barcelona) ingår i Volkswagen Group och finns representerat i 75 länder. Under 2014 

såldes 390.500 enheter och omsättningen var 7,5 miljarder euro (den högsta siffran i 

företagets historia).Över 80% av volymen exporterades utanför Spanien. Marknadsandelen i 

Europa är 2,5%.  

 

SEAT Group sysselsätter 14.000 personer på tre produktionsplatser  Barcelona, El Prat de 

Llobregat och Martorell, där bland annat de framgångsrika modellerna Ibiza och Leon 

produceras. I tillägg producerar företaget modellen Alhambra i Palmela (Portugal), 

modellen Mii i Bratislava (Slovakien) och modellen Toledo i Mladá Boleslav (Tjeckien). 
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